
月次業績速報

当社の投資状況をよりタイムリーに把握いただくため、月次連結業績（売上高、営業利益）に

ついて、毎月速報ベースで開示しております。毎月16～18営業日前後に、

前月の連結業績の速報値をお知らせしてまいります。スケジュールについては、

IRカレンダー(https://cybozu.co.jp/company/ir/schedule/)をご参照ください。

なお、数値は速報値であるため、以後修正される場合があります。

連結売上高　2022年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2022年1月 1,691 百万円 117.1% 1,691 百万円 117.1%

2022年2月 1,713 百万円 120.5% 3,405 百万円 118.7%

2022年3月 1,779 百万円 112.5% 5,184 百万円 116.5%

2022年4月 1,749 百万円 115.4% 6,933 百万円 116.3%

2022年5月 1,789 百万円 124.5% 8,722 百万円 117.9%

2022年6月 1,841 百万円 117.0% 10,563 百万円 117.7%

2022年7月 1,861 百万円 123.1% 12,425 百万円 118.5%

2022年8月 1,870 百万円 123.7% 14,296 百万円 119.2%

2022年9月 1,897 百万円 117.7% 16,193 百万円 119.0%

2022年10月 1,948 百万円 123.0% 18,141 百万円 119.4%

2022年11月 1,957 百万円 120.4% 20,099 百万円 119.5%

2022年12月 1,968 百万円 117.8% 22,067 百万円 119.4%

クラウド関連事業売上高　2022年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2022年1月 1,398 百万円 122.6% 1,398 百万円 122.6%

2022年2月 1,425 百万円 122.9% 2,824 百万円 122.7%

2022年3月 1,450 百万円 125.3% 4,274 百万円 123.6%

2022年4月 1,483 百万円 124.5% 5,758 百万円 123.8%

2022年5月 1,519 百万円 124.2% 7,278 百万円 123.9%

2022年6月 1,555 百万円 125.2% 8,834 百万円 124.1%

2022年7月 1,570 百万円 124.0% 10,405 百万円 124.1%

2022年8月 1,596 百万円 124.1% 12,001 百万円 124.1%

2022年9月 1,618 百万円 123.0% 13,619 百万円 124.0%

2022年10月 1,652 百万円 124.3% 15,271 百万円 124.0%

2022年11月 1,674 百万円 123.3% 16,945 百万円 123.9%

2022年12月 1,703 百万円 122.9% 18,649 百万円 123.8%
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連結営業利益　2022年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2022年1月 427 百万円 100.5% 427 百万円 100.5%

2022年2月 286 百万円 81.4% 713 百万円 91.9%

2022年3月 ▲400 百万円 － 313 百万円 33.9%

2022年4月 183 百万円 105.1% 496 百万円 45.2%

2022年5月 258 百万円 107.1% 754 百万円 56.3%

2022年6月 ▲431 百万円 － 323 百万円 22.7%

2022年7月 256 百万円 80.5% 579 百万円 33.3%

2022年8月 367 百万円 186.6% 947 百万円 48.9%

2022年9月 ▲94 百万円 － 853 百万円 45.9%

2022年10月 197 百万円 169.4% 1,050 百万円 53.2%

2022年11月 174 百万円 1147.0% 1,225 百万円 61.6%

2022年12月 ▲603 百万円 － 621 百万円 43.1%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「－」で記載しております。

連結業績予想　2022年12月期（2022年 12月15日公表)

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

親会社株主に帰属する

当期純利益

(百万円)

1株当たり

当期純利益

(円)

通期 22,052 626 1,133 203 4.42

(注) 今後の業績動向をふまえ、今回修正予想について再度修正が必要となる場合は、速やかに

　　開示いたします。  
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